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Kontakty na vyucujici

Doc. PhDr. Jifi Subrt, CSc.
vedouci studijniho programu

jiri.subrt@fhs.cuni.cz

prof. Johann Pall Arnason

johann.arnason@fhs.cuni.cz

Mgr. Karel Cerny, Ph.D.

karlos.cernoch@post.cz

Mgr. Tomas Cizek

tomas.cizek@soc.cas.cz

PhDr. Stanislav Hampl

hampl@ppmfactum.cz

prof. Milo§ Havelka CSc.

milos.havelka@fhs.cuni.cz

doc. PhDr. Jan Horsky, Ph.D.

jan.horsky@fhs.cuni.cz

PhDr. Alemayehu Kumsa, Ph.D.

alemayehu.kumsa@fhs.cuni.cz

Mgr. Alena Markova, Ph.D.

alena.markova@fhs.cuni.cz

D.E.A. Nicolas Maslowski, Ph.D.

nicolas.maslowski@gmail.com

Mgr. Marek Némecky, Ph.D.

marek.nemecky@fhs.cuni.cz

PhDr. Jiti Safr, Ph.D.

jiri.safr@seznam.cz

doc. PhDr. Bohuslav Salanda, CSc.

bohuslav.salanda@fhs.cuni.cz

doc. PhDr. JUDr. Jan Stemberk, Ph.D.

stemberk@fhs.cuni.cz

Mgr. Marcel Tomasek, MA

marcel.tomasek@fhs.cuni.cz

PhDr. Martin Vavra, Ph.D.

martin.vavra@soc.cas.cz

Mgr. Michael Vofisek, Ph.D.

michael.vorisek@atlas.cz
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